Empresa: CRIANCA VIDA NOVA Folha: 0001
C.N.P.1.: 04.233.639/0001-78
Insc. Junta Comercial: 1° REG.CIVIL TIT.SBC N© 165331 Data: 26/12/2000
Periodo: 01/01/2024 a 31/12/2024
Balango encerrado em: 31/12/2024
BALANCO PATRIMONIAL
Descrigao Saldo Atual
ATIVO 354.602,03D
CIRCULANTE 22.188,04D
DISPONIBILIDADES 22.188,04D
CAIXA 1.340,36D
CAIXA 1.340,36D
BANCOS 11.376,41D
BANCO BRASIL C/C 26410-5 REC.PROPRIOS 3.823,85D
BANCO DO BRASIL C/C 66768-4 TERMO DE COLABORACAO 031/2024 FSS 7.552,56D
APLICAGOES FINANCEIRAS 9.471,27D
POUPANCA BANCO DO BRASIL C/C 57993-9 TERMO FOMENTO 002/2024-SAS 9.471,27D

ATIVO NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO

EDIFICIOS E CONSTRUCOES
EQUIPTOS DE INFORMATICA
INSTALACOES COMERCIAIS
MAQUINAS E EQUIPTOS
MOVEIS E UTENSILIOS
VEfcuLOS
MICROS E PERIFERICOS

(-) DEPRECIAGAO ACUMULADA
DEPRECIACAO DE EDIFICACOES
DEPRECIAGAO DE INSTALAGOES
DEPRECIAGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
DEPRECIAGAO DE MOVEIS E UTENSILIOS
DEPRECIAGAO DE VEfCULOS
DEPRECIACAO DE MICROS E PERIFERICOS

332.413,99D
332.413,99D
268.005,81D
4.629,11D
41.272,03D
12.365,40D
78.336,85D
232.194,00D
13.487,80D

317.877,01C
126.481,22C
44.557,11C
22.704,25C
18.213,18C
98.734,59C
7.186,66C



Empresa: CRIANCA VIDA NOVA Folha: 0002
C.N.P.J.: 04.233.639/0001-78
Insc. Junta Comercial: 1° REG.CIVIL TIT.SBC N° 165331 Data: 26/12/2000
Periodo: 01/01/2024 a 31/12/2024
Balango encerrado em: 31/12/2024
BALANCO PATRIMONIAL
Descrigao Saldo Atual
PASSIVO 354.602,03C
CIRCULANTE 69.725,05C
OBRIGAcf)ES CURTO PRAZO 69.725,05C
FORNECEDORES 11.315,62C
FATIMA CATARINA VICTORIANI 900,00C
SERV ABC SERVICOS E COMERCIO LTDA 169,00C
MAIS DISTRIBUIDORA DE VEICULOS S/A 647,10C
FENIX SEGURANCA 24 HORAS LTDA 1.377,37C
MARCOS AP. GOMES NOGUEIRA SBCAMPO 2.290,00C
WMS SUPERMERCADOS DO BRASIL LTDA 222,26C
SOARES JUNIOR COMERCIO DE TELAS LTDA 4.000,00C
ANDRELI VISTORIAS E PERICIAS AUTOMOTIVAS LTDA ME 110,00C
OFICINA MOTOR LTDA 1.599,89C
OBRIGAGOES SOCIAIS TRABALHISTAS 27.242,27C
FERIAS A PAGAR 27.242,27C
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR 8.384,83C
CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL A RECOLHER 1.340,36C
FGTS A RECOLHER 2.781,27C
INSS A RECOLHER 4.263,20C
OUTRAS OBRIGACOES 1.963,08C
IRRF S/FOLHA RECOLHER 193,23C
1SS A RECOLHER S/AUTONOMOS 1.769,85C
IMPOSTOS E CONTRIBUICOES 279,62C
PIS S/ FOLHA A RECOLHER 279,62C
OUTRAS CONTAS A PAGAR 20.539,63C
SUBVENGAO A REALIZAR 20.539,63C

PATRIMONIO LIQUIDO

PATRIMONIO SOCIAL
SUPERAVIT/DEFICT ACUMULADOS
DEFICIT ACUMULADO
SUPERAVIT ACUMULADO

PATRIMONIO SOCIAL
PATRIMONIO SOCIAL

Documento assinado digitalmente

b GEISA CRISTINA SOUZA SANTOS
! Data: 17/06/2025 10:41:16-0300

GEISA CRISTINA SOUZA

PRESIDENTE

Verifique em https://validar.iti.gov.br

CPF: 215.316.608-00

Documente assinado digitalmente

b APARECIDA BENIGNA DA SILVA
g » Data: 16/06/2025 14:08:16-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

APARECIDA BENIGNA DA SILVA
Reg. no CRC - SP sob o No. 15P102296/0-8
CPF: 012.896.658-00

284.876,98C
284.876,98C
37.486,92D
186.474,03D
148.987,11C

322.363,90C
322.363,90C
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