Empresa: CRIANCA VIDA NOVA Folha: 0001

C.N.P.J.: 04.233.639/0001-78

Insc. Junta Comercial: 1º REG.CIVIL TÍT.SBC Nº 165331 Data: 26/12/2000

Período: 01/01/2024 a 31/12/2024 Balanço encerrado em: 31/12/2024

BALANÇO PATRIMONIAL

Descrição	Saldo Atual
ATIVO	354.602,03D
CIRCULANTE	22.188,04D
DISPONIBILIDADES	22.188,04D
CAIXA	1.340,36D
CAIXA	1.340,36D
BANCOS	11.376,41D
BANCO BRASIL C/C 26410-5 REC.PRÓPRIOS	3.823,85D
BANCO DO BRASIL C/C 66768-4 TERMO DE COLABORAÇÃO 031/2024 FSS	7.552,56D
APLICAÇÕES FINANCEIRAS	9.471,27D
POUPANÇA BANCO DO BRASIL C/C 57993-9 TERMO FOMENTO 002/2024-SAS	9.471,27D
ATIVO NÃO CIRCULANTE	332.413,99D
IMOBILIZADO	332.413,99D
EDIFÍCIOS E CONSTRUÇÕES	268.005,81D
EQUIPTOS DE INFORMÁTICA	4.629,11D
INSTALAÇÕES COMERCIAIS	41.272,03D
MÁQUINAS E EQUIPTOS	12.365,40D
MOVEIS E UTENSÍLIOS	78.336,85D
VEÍCULOS	232.194,00D
MICROS E PERIFERICOS	13.487,80D
(-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA	317.877,01C
DEPRECIAÇÃO DE EDIFICAÇÕES	126.481,22C
DEPRECIAÇÃO DE INSTALAÇOES	44.557,11C
DEPRECIAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	22.704,25C
DEPRECIAÇÃO DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS	18.213,18C
DEPRECIAÇÃO DE VEÍCULOS	98.734,59C
DEPRECIAÇÃO DE MICROS E PERIFERICOS	7.186,66C

Empresa: CRIANCA VIDA NOVA Folha: 0002

C.N.P.J.: 04.233.639/0001-78

Insc. Junta Comercial: 1º REG.CIVIL TÍT.SBC Nº 165331 Data: 26/12/2000

01/01/2024 a 31/12/2024 Período: Balanço encerrado em: 31/12/2024

BALANÇO PATRIMONIAL

Descrição	Saldo Atual
PASSIVO	354.602,03C
CIRCULANTE	69.725,05C
OBRIGAÇÕES CURTO PRAZO	69.725,05C
FORNECEDORES	11.315,62C
Fatima Catarina Victoriani	900,00C
SERV ABC SERVICOS E COMERCIO LTDA	169,00C
MAIS DISTRIBUIDORA DE VEICULOS S/A	647,10C
FENIX SEGURANÇA 24 HORAS LTDA	1.377,37C
MARCOS AP. GOMES NOGUEIRA SBCAMPO	2.290,00C
WMS SUPERMERCADOS DO BRASIL LTDA	222,26C
SOARES JUNIOR COMERCIO DE TELAS LTDA	4.000,00C
ANDRELI VISTORIAS E PERICIAS AUTOMOTIVAS LTDA ME	110,00C
OFICINA MOTOR LTDA	1.599,89C
OBRIGAÇÕES SOCIAIS TRABALHISTAS	27.242,27C
FÉRIAS À PAGAR	27.242,27C
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR	8.384,83C
CONTRIBUIÇÃO ASSISTENCIAL A RECOLHER	1.340,36C
FGTS A RECOLHER	2.781,27C
INSS A RECOLHER	4.263,20C
OUTRAS OBRIGAÇÕES	1.963,08C
IRRF S/FOLHA RECOLHER	193,23C
ISS A RECOLHER S/AUTÔNOMOS	1.769,85C
IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES	279,62C
PIS S/ FOLHA A RECOLHER	279,62C
OUTRAS CONTAS A PAGAR	20.539,630
SUBVENÇÃO A REALIZAR	20.539,63C
PATRIMONIO LIQUIDO	284.876,98C
PATRIMONIO SOCIAL	284.876,98C
SUPERAVIT/DEFICT ACUMULADOS	37.486,92D
DEFICIT ACUMULADO	186.474,03D
SUPERAVIT ACUMULADO	148.987,11C
PATRIMONIO SOCIAL	322.363,900
PATRIMONIO SOCIAL	322.363,90C

GEISA CRISTINA SOUZA SANTOS

PRESIDENTE

CPF: 215.316.608-00

APARECIDA BENIGNA DA SILVA

Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP102296/O-8 CPF: 012.896.658-00